

Årsredovisning för  
**MLN i Gällivare AB**

556927-1728

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mattias Larsson  
Verkställande direktör

2024-10-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MLN i Gällivare AB , 556927-1728, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet att äga och förvalta aktier , samt teknisk konsultverksamhet inom industriteknik, samt uthyrning och handel med fordon och maskiner såsom hjullastare, lastbilar, borrhjull och mekaniskt underhåll inom gruvindustrin och därmed förenlig verksamhet. Samt förvaltning av industrifastighet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under räkenskapsåret på grund av lägre omfattning på verksamheten

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	74 989	259 896	616 915	941 919
Resultat efter finansiella poster	8 848 264	10 485 886	15 141 427	876 068
Soliditet %	98,3	92	92,9	75,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 733 029	10 599 147
Balanseras i ny räkning		10 599 147	-10 599 147
Årets resultat			8 848 264
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>27 332 176</b>	<b>8 848 264</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 332 176
Årets resultat	8 848 264
<b>Summa</b>	<b>36 180 440</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	36 000 000
Balanseras i ny räkning	180 440
<b>Summa</b>	<b>36 180 440</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		74 989	259 896
Övriga rörelseintäkter		806 432	245 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>881 421</b>	<b>505 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 480	-40 052
Övriga externa kostnader		-753 670	-578 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-386 545	-279 461
Övriga rörelsekostnader		0	-57 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 143 695</b>	<b>-956 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-262 274</b>	<b>-450 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	757 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 220 000	11 270 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		785 306	-1 082 834
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 228	726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 996	-8 648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 110 538</b>	<b>10 936 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 848 264</b>	<b>10 485 886</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	113 261
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>113 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 848 264</b>	<b>10 599 147</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 848 264</b>	<b>10 599 147</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	1 476 880	1 152 841
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	740 200	485 100
Inventarier, verktyg och installationer	4	359 008	185 432
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 576 088</b>	<b>1 823 373</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	124 800	124 800
Andra långfristiga fordringar	7	21 073 301	20 187 995
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 198 101</b>	<b>20 312 795</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 774 189</b>	<b>22 136 168</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		677 360	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>677 360</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 733	142 932
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	0
Övriga fordringar		121 818	125 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 460	4 055
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 241 011</b>	<b>272 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 174 574	7 356 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 174 574</b>	<b>7 356 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 092 945</b>	<b>7 628 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 867 134</b>	<b>29 765 080</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 332 176	16 733 029
Årets resultat		8 848 264	10 599 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 180 440</b>	<b>27 332 176</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 230 440</b>	<b>27 382 176</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	141 644
Skulder till koncernföretag		0	2 067 000
Övriga skulder		0	1 382
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 210 026</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 004
Leverantörsskulder		277 854	26 393
Övriga skulder		238 936	22 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 904	73 895
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>636 694</b>	<b>172 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 867 134</b>	<b>29 765 080</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
<hr/>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 399 030	1 399 030
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	380 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 779 030</b>	<b>1 399 030</b>
Ingående avskrivningar	-246 189	-190 228
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-55 961	-55 961
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-302 150</b>	<b>-246 189</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 476 880</b>	<b>1 152 841</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	961 500	1 033 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 712 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 392 000	-72 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 281 500</b>	<b>961 500</b>
Ingående avskrivningar	-476 400	-357 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	160 800	43 200
Årets avskrivningar	-225 700	-161 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-541 300</b>	<b>-476 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>740 200</b>	<b>485 100</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	309 040	357 040
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	373 020	
Försäljningar/utrangeringar	-157 600	-48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>524 460</b>	<b>309 040</b>
Ingående avskrivningar	-123 608	-81 008
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	63 040	19 200
Årets avskrivningar	-104 884	-61 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-165 452</b>	<b>-123 608</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>359 008</b>	<b>185 432</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		50 000
Försäljningar		-50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	124 800	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		124 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>124 800</b>	<b>124 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>124 800</b>	<b>124 800</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 420 264	8 470 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	100 000	15 050 000
Reglerade fordringar		-99 736
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 520 264</b>	<b>23 420 264</b>
Ingående nedskrivningar	-3 232 269	-2 149 435
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	785 306	
Årets nedskrivningar		-1 082 834
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 446 963</b>	<b>-3 232 269</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 073 301</b>	<b>20 187 995</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckningar	0	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Mattias Larsson*

2024-10-30

Mattias Larsson  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

*Carola Lundgren*

Carola Lundgren  
Godkänd revisor
